
UCHWAŁA NR XXII/176/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyznania medalu pamiątkowego „Zasłużony dla Miasta i Gminy Dębno” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 7 ust. 1 i 2 uchwały nr XII/84/2015 Rady Miejskiej Dębna z dnia 30 września 2015 r. 
w sprawie Statutu Gminy Dębno (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z 2021 r. 
poz. 4557), Rada Miejska Dębna, po pozytywnym zaopiniowaniu wniosku przez Komisję Regulaminową 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się medal pamiątkowy „Zasłużony dla Miasta i Gminy Dębno” Pani Elke Stadeler. 

§ 2. Ustala się termin wręczenia medalu w trakcie Spotkania Noworocznego Trzech Sektorów 
w dniu 16 stycznia 2026 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: AC903D37-D40A-48A0-A0DB-ABA1B5F60893. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Komisja Regulaminowa Rady Miejskiej Dębna na posiedzeniu w dniu 16.12.2025 r. pozytywnie 
zaopiniowała wniosek Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Zarząd Oddziału Miejsko-Gminnego 
w Dębnie o przyznanie Pani Elke Stadeler medalu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Dębno”. 

Pani Elke Stadeler, jako Burmistrz miasta Starausberg, przyczynia się do rozwoju współpracy partnerskiej 
z gminą Dębno. Odgrywa kluczową rolę w pielęgnowaniu i rozwijaniu partnerstwa między Dębnem 
a Strausbergiem, które stanowi fundament dla wymiany doświadczeń i wspólnych inicjatyw. Aktywnie 
uczestniczy w najważniejszych wydarzeniach gminy Dębno. Zapewnia ciągłość w oficjalnych kontaktach 
między mieszkańcami obu miast. 

Dzięki wsparciu Pani Burmistrz Stadeler realizowane są wspólne konferencje i ćwiczenia strażackie, 
których celem jest podniesienie bezpieczeństwa i kwalifikacji służb ratowniczych. 

Pani Elke Stadeler inicjuje szereg przedsięwzięć integrujących obie społeczności i promujących region. 
Dobrym przykładem jest współpraca Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie z niemieckim 
Stowarzyszeniem „MIDRIA”, współpraca Szkoły Podstawowej nr 2 w Dębnie z Anne Frank Oberschule. 

W uznaniu szeregu zasług w pielęgnowaniu i rozwijaniu partnerstwa między Dębnem a Strausbergiem, 
Rada Miejska Dębna postanowiła uhonorować Panią Elke Stadeler medalem „Zasłużony dla Miasta i Gminy 
Dębno”. 

Id: AC903D37-D40A-48A0-A0DB-ABA1B5F60893. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXII/176/2025 
Data dokumentu 2025-12-19 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie przyznania medalu pamiątkowego „Zasłużony dla Miasta i Gminy 

Dębno” 
Identyfikator dokumentu AC903D37-D40A-48A0-A0DB-ABA1B5F60893 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2037081147 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2025 08:31:52 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: AC903D37-D40A-48A0-A0DB-ABA1B5F60893. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXII/176/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


